[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация
муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 5 июля 2011 года № 51-од
Об устранении нарушений обязательных требований
пожарной безопасности
          С целью выполнения предписания отдела надзорной деятельности Волховского района УНД ГУ МЧС России по Ленинградской области от 25.05.2011г. по устранению нарушений обязательных требований пожарной безопасности администрации МО Кисельнинское СП:
     1.Ответственному по вопросам ГО, ЧС и ПБ Богдановой Т.А. в срок до 20.07.2011г. организовать выполнение следующих работ:
         1.1.Выделить переносную пожарную мотопомпу SEH-50X HONDA GX-160 (инв. №2101040179) для обслуживания д. Соловьево. Хранить мотопомпу в здании газовой котельной в д.Кисельня.
         1.2.Обустроить у пожарного водоема в д.Соловьево подъезд и площадку для установки пожарного автомобиля и забора воды.
         1.3.Обустроить у ручья в д.Лавния место для забора воды пожарными машинами, установить указатель пожарного водоема.
     2.Рекомендовать директору ООО «Кисельнинский ЖКС» Соколову А.Н. назначить ответственного за хранение и обслуживание мотопомпы.
     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО

Кисельнинское СП                                                                                А.И. Першакова
Исп.БогдановаТ.А.
8(81363)74-266

Рассылка:

1.Папка «Распоряжений главы администрации»-1 экз.

2.В прокуратуру-1 экз.

3.Информационный центр-1 экз.

4.Специалистам администрации-1экз.

5.ООО «Кисельнинский ЖКС»